EXTRATO DO CONTRATO N.º 32/2019

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Belgiquímica Produtos Químicos Ltda-EPP.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 11/2019.

OBJETO: Aquisição de 65 toneladas de sulfato de alumínio líquido a 50%, isento de ferro, para
tratamento de água, Cota Reservada ME/EPP.

VALOR: R$ 67.600,00 (sessenta e sete mil e seiscentos reais).

PRAZO: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 04/10/2019.

Leme, 04 de outubro de 2019.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
           Diretor-Presidente